
UCHWAŁA NR V/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej 
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2017, poz. 827, z pózn. zm) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, z pózn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje

§ 1. Powierza się spółce pod firmą Czeladzkie Wodociągi spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedziba w Czeladzi (spółka ze 100% udziałem Miasta Czeladź) realizację zadania z zakresu gospodarki 
komunalnej w sferze kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych: 
Program Funkcjonalno - Użytkowy przebudowy otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i budową 
zaplecza sanitarno - szatniowego w Czeladzi 

§ 2. 1. Spółka przeprowadzi jako inwestor zastępczy w imieniu własnym, a na rachunek Miasta Czeladź 
zadanie inwestycyjne określone w § 1.

2. Na podstawie odrębnej uchwały Miasto Czeladź zapewni środki finansowe na pokrycie realizacji zadania 
określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 9CD15044-B0E1-45FA-B03C-9D68145AC7FE. Podpisany Strona 1




